I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

KDL-KT Portfoy Besinci Katim Serbest (D6viz) Fon

Haziran-2023

KDL-KT Portfdy Besinci Katilim Serbest (Ddviz) Fon
KTP

KT PORTFOY YONETIMI A.S.

29.172.048.290,99

1.101.668.188,000

30 Haziran 2022

Siresizdir.

26,479886
1.025434
21,137201
1.022939
25,28

0.24

40,04

0,00
0,00
0,00
0,00
18,11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
81,51
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,38
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
23,08

16.420.358,81
324.184.078,750000

79.603.222,78
334.892.508,000000

MENKUL KIYMET %?,\\"S'f 'ESQS,\CA' 'IyAAIEiEi V@E:E\T\JE ISIN KODU NRUPON OEE:A%N NOMINAL DEGER B'E:L‘("A/}'I'S SAQleLQ,N_ iSKIO(;NTO REPO TEMINAT NETTU%EIUS GUDNELCEBJSRBR TOPLAM DEGER G&U)P TC()I?FI’_SM TC()I?#SM
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) GORE) GORE)

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
KT MURABAHA uUsD 030723 0 2,80 40.000.000,00 30/05/23 40.104.328,77 2,800000 1.035.618.092,26 423 355 355
KT MURABAHA uUsD 0507/23 2 2,80 23.535.000,00 30/05/23 23.599.995,29 2,800000  609.331.79503 249 209 2,09
KT MURABAHA uUsD 0507/23 2 4,00 30.435.000,00 20/06/23 30.485.030,14 4000000  787.04572391 321 270 270
KT MURABAHA uUsD 06/07/23 3 2,80 38.170.000,00 31/05/23 38.275.411,95 2,800000  988.162.951,60 4,03 339 339
KT MURABAHA uUsD 07/07/23 4 2,80 42.745.000,00 02/06/23 42.859.767,40 2,800000 1.106.433.356,54 452 379 3,79
KT MURABAHA uUsD 1000723 7 2,80 45.790.000,00 05/06/23 45.912.943,01 2,800000 1.184.979.56476 4,84 406 4,06
KT MURABAHA uUsD 110723 8 2,80 40.000.000,00 06/06/23 40.107.397,26 2,800000 1.035.063.426,28 423 355 355
KT MURABAHA uUsD 1200723 9 2,80 16.530.000,00 06/06/23 16.575.649,97 2,800000  427.739.960,87 1,75 147 147
KT MURABAHA uUsD 1200723 9 2,80 29.215.000,00 12/06/23 29.282.234,52 2,800000  755.637.209,01 3,09 259 2,59
KT MURABAHA uUsD 13/07/23 10 2,80 40.000.000,00 07/06/23 40.110.465,75 2,800000 1.034.984.188,09 423 355 355
KT MURABAHA uUsD 14/07/23 11 2,80 13.962.000,00 07/06/23 14.001.629,13 2,800000 36126123098 147 124 124
KT MURABAHA uUsD 14/07/23 11 2,80 18.210.000,00 08/06/23 18.260.289,53 2,800000 47114047861 192 161 1,62
KT MURABAHA uUsD 1700723 14 2,80 40.000.000,00 08/06/23 40.119.671,23 2,800000 1.034.904.950,17 423 355 355
KT MURABAHA uUsD 18/07/23 15 2,80 40.000.000,00 09/06/23 40.119.671,23 2,800000 1.034.825.712,24 423 355 355
KT MURABAHA uUsD 1000723 16 2,80 40.000.000,00 09/06/23 40.122.739,73 2,800000 1.034.825.712,24 423 355 355



KDL-KT Portfoy Besinci Katim Serbest (D6viz) Fon

Haziran-2023
IR VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f lESQSI\C/:II T\X*Rtiﬁi KALAN  ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:\I'II_IS ALIS  ISKONTO REP%TTEA"F’;"NAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER GFj/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
KT MURABAHA usD 20/07/23 17 2,80 40.840.000,00 09/06/23 40.968.450,19 2,800000  1.056.557.052,19 431 362 362
KT MURABAHA usD 21/07/123 18 2,80 18.545.000,00 13/06/23 18.599.059,95 2,800000  479.624.123,84 196 164 1,64
KT MURABAHA usD 24/07/23 21 2,80 27.539.000,00 14/06/23 27.623.503,23 2,800000  712.178.865,34 291 244 244
KT MURABAHA usD 25/07/23 22 2,80 39.140.000,00 15/06/23 39.260.100,82 2,800000  1.012.111.752,99 413 347 347
KT MURABAHA usD 26/07/23 23 2,80 49.265.000,00 16/06/23 49.416.169,32 2,800000 1.273.834.077,17 517 436 437
KT MURABAHA usD 27/07/123 24 2,80 49.290.000,00 19/06/23 49.433.683,73 2,800000 1.274.187.573,46 520 437 437
KT MURABAHA usD 28/07/23 25 2,80 40.713.000,00 20/06/23 40.831.681,18 2,800000  1.052.384.325,86 430 361 361
KT MURABAHA usD 31/07/23 28 2,80 30.385.000,00 21/06/23 30.478.236,16 2,800000  785.357.187,56 321 269 269
KT MURABAHA usD 01/08/23 29 2,80 42.783.000,00 22/06/23 42.914.279,34 2,800000  1.105.721.948,21 451 379 379
KT MURABAHA usD 02/08/23 30 2,80 24.600.000,00 23/06/23 24.675.484,93 2,800000  635.735.573,66 260 218 218
KT MURABAHA usD 03/08/23 31 2,80 40.000.000,00 26/06/23 40.116.602,74 2,800000  1.033.478.665,99 422 354 354
KT MURABAHA usD 04/08/23 32 2,80 45.270.000,00 27/06/23 45.401.965,15 2,800000  1.169.549.802,61 478 401 4,01
GRUP TOPLAMI 946.962.000,00 24.492.675.301,56 100,00 83,96 83,98
GRUP TOPLAMI 946.962.000,00 24.492.675.301,56 100,00 83,96 83,98
DIGER
Y.Fonu Tiirk
KSv L KT TRYKTPY00160 784.710,00 1,674611 26/06/23 1,704849 1.337.812,06 100,00 0,01 0,00
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 784.710,00 1.337.812,06 100,00 0,01 0,00
Doviz
EUR EUR AB\i/EtJig/i\ EUR 141,22 21,394987 27/06/23 28,154000 3.975,91 0,00 000 0,00
MERKEZ
BANKASI
usD usp éF?IEEZ usD 10.226.897,05  25,688519 27/06/23 25823100  264.090.185,21 000 000 091
BANKASI
GRUP TOPLAMI 10.227.038,27 264.094.161,12 0,00 0,00 0,91
GRUP TOPLAMI 11.011.748,27 265.431.973,18 100,00 0,01 0,91
KIiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektér Kira Sertifikalari
XS2607385775 usD Is:_'leRI/I_IC 13/07/23 10 XS2607385775 1,25 1 50.000.000,00  100,000000 06/04/23 2,864265 101,123000 1.305.654.670,65 27,85 4,45 448
LIQUIDITY
XS2577057065 usD Is:_'leRI/I_IC 03/08/23 31  XS2577057065 2,82 1 16.390.000,00  100,894800 27/03/23 5,425882 102,194000  432.526.507,96 923 148 148
LIQUIDITY
XS2617245530 usD Is:_'leRI/I_IC 03/08/23 31  XS2617245530 1,39 1 28.150.000,00  100,000000 20/06/23 6,962252 100,708000  732.066.860,48 1562 251 251
LIQUIDITY
XS2595591202 usD Is:_'leRI/I_IC 07/09/23 66  XS2595501202 2,54 1 35.000.000,00  100,000000 09/03/23 5,473089 101,488000  917.257.170,48 19,57 3,14 3,14
LIQUIDITY
XS2617246421 usD Is:_'leRI/I_IC 09/11/23 129 XS2617246421 2,64 1 50.000.000,00  100,000000 08/05/23 5,492401 100,652000 1.299.573.330,60 27,73 445 445
LIQUIDITY
GRUP TOPLAMI 179.540.000,00 4.687.078.540,17 100,00 16,03 16,06
GRUP TOPLAMI 179.540.000,00 4.687.078.540,17 100,00 16,03 16,06
FON PORTFQOY DEGERI 29.181.091.653,79 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 29.181.091.653,79 100,03 %
B-)HAZIR DEGERLER 354.614,75 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -9.397.977,55 -0,03 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 29.172.048.290,99 100,00 %
V-AY IiCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portféyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Ydnetim Ucreti 7.043.199,94 0,0241 %
Kayda Alma Ucreti 698.352,14 0,0024 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 940.348,23 0,0032 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 194,60 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.618,88 0,0000 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 2.839,64 0,0000 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 809,86 0,0000 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 1.048,64 0,0000 %
Kambiyo Vergi Tutari 14.417,68 0,0000 %
8.704.829,61 0,0297 %

VI-A-GEGEN AY iGCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR




KDL-KT Portfoy Besinci Katim Serbest (D6viz) Fon
Haziran-2023

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) KiRA SERTIFIKASI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\ééNEARL,

KIiRA SERTIFIKASI TURK

XS2617245530 INTL ISLAMIC 03/08/23 15/06/23 100,574 5.380.717,92 5.350.000,00
LIQUIDITY

XS2617245530 INTL ISLAMIC 03/08/23 15/06/23 100,574 3.318.947,50 3.300.000,00
LIQUIDITY

XS2617245530 INTL ISLAMIC 03/08/23 15/06/23 100,546 2.010.914,44 2.000.000,00
LIQUIDITY

XS2617245530 INTL ISLAMIC 03/08/23 15/06/23 100,574 1.206.890,00 1.200.000,00
LIQUIDITY

KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 11917469,86 11850000,00

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . . NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

Y.FONU TURK

KSV KT PORTFOY 02/06/23 02/06/23 1,667 550.001,67 329.880,00

KSV KT PORTFOY 14/06/23 14/06/23 1,684 200.001,29 118.736,00

KSV KT PORTFOY 15/06/23 15/06/23 1,686 100.001,17 59.317,00

KSV KT PORTFOY 20/06/23 20/06/23 1,693 250.000,78 147.628,00

Y.FONU TURK Toplami: 1100004,91 655561,00

E) DOVIZ (SATISLAR)
. . . NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

DOVIZ

uUsD ABD MERKEZ 02/06/23 20,876 167.004,00 8.000,00
BANKASI

uUsD ABD MERKEZ 06/06/23 21,495 6.083.085,00 283.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 12/06/23 23,650 804.100,00 34.000,00
BANKASI

uUsD ABD MERKEZ 16/06/23 23,600 5.711.200,00 242.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 21/06/23 23,530 47.295.300,00 2.010.000,00
BANKASI

uUsD ABD MERKEZ 22/06/23 23,523 17.501.112,00 744.000,00
BANKASI

DOVIZ Toplami: 77561801,00 3321000,00

VIII-ITFALAR

B) KIRA SERTIFIKASI (ITFALAR)
. ) - NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

KiRA SERTIFIKASI TURK

XS2498040372 INTL ISLAMIC 15/06/23 15/06/23 1,020 30.000.000,00 30.000.000,00
LIQUIDITY

KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 30000000,00 30000000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR



C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

KDL-KT Portfoy Besinci Katim Serbest (D6viz) Fon

Haziran-2023

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI NC[))'\E"('.BNEARLI

Y.FONU TURK

KSV KT PORTFOY 07/06/23 07/06/23 1,674 600.000,70 358.354,00

KSV KT PORTFOY 26/06/23 26/06/23 1,703 400.000,64 234.868,00

Y.FONU TURK Toplami: 1000001,34 593222,00

E) DOVIZ (ALISLAR)
. . - NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

DOVIZ

usD ABD MERKEZ 01/06/23 21,300 383.400,00 18.000,00
BANKASI

uUsD ABD MERKEZ 05/06/23 21,400 278.200,00 13.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 08/06/23 23,680 1.894.400,00 80.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 09/06/23 23,700 948.000,00 40.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 13/06/23 23,800 928.200,00 39.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 19/06/23 23,680 1.184.000,00 50.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 23/06/23 25,280 1.592.640,00 63.000,00
BANKASI

DOVIZ Toplami: 7208840,00 303000,00

128788117,11

46722783,00





